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Zertifizierte Absolventinnen der Weiterbildung zur 

GfG-Doula® Stand: Feb 24

PLZ, Ort Name Telefon Email www
1 06449 Aschersleben Miriam Weise doula-aschersleben@web.de
2 10367 Berlin Melanie Menge 0172-5332258 kontakt@deineMuetterpflegerin.de deineGeburtsbegleiterin.de
3 10777 Berlin Christine Fehér christine@city-doula-berlin.de city-doula-berlin.de
4 10779 Berlin Tamara Kibys 030-24373643 heilpraktikerin@tamarakibys.de tamarakibys.de
5 10999 Berlin Maja Deutsch 0176-20190180 hey@heydoula.de heydoula.de
6 10999 Berlin Anke Lehmann-Soumah 0163-2378967 Ankedermanl@yahoo.de
7 12043 Berlin Eva Heinecke e.heinecke@gmail.com
8 12099 Berlin Valeria Lippert Velarde 0176-30503624
9 12207 Berlin Marit Boguslawski 0176-45809091 marit@doula-marit.de doula-marit.de

10 12359 Berlin Mariette Weigel 0176-81704610 marietteweigel@mutterliebe.berlin mutterliebe.berlin
11 16359 Biesenthal Laura Mino 0176-99061464 lauradoula@gmx.de
12 21149 Hamburg Lara Lösekann
13 23552 Lübeck Sabine Schleiermacher 0177-1696519 s.schleiermacher@web.de
14 25588 Melbeck Christina Höpfner hoepfnerchristina@mailbox.org doula-itzehohe.de
15 37115 Duderstadt / OT Hilkerode Marion Conrady-Kaiser 0177-7733238 marryblue76@hotmail.de maeusenest-hilkerode.de
16 45133 Essen Katharina Manderla 0201-28810597 katharina@elternschule-essen.de elternschule-essen.de
17 54292 Trier Anna Puch 0176-61258033 anna.puch@gmx.de mimas-online.de
18 55218 Ingelheim Nicole Wohlgemuth 06132-8996878 nicole@doula-mainz-bingen.de doula-mainz-bingen.de
19 58300 Wetter Dorothee Gaupp 02302-7071348 info@doula-ruhrgebiet.de doula-ruhrgebiet.de
20 64673 Zwingenberg Sonja Hofacker 06251-939998
21 71665 Vaihingen Ulla Mundt ullamundt@t-online.de atem-mundt.de
22 76135 Karlsruhe Anita Medardt 0176-22565811 info@lucanita.de lucanita.de
23 76227 Karlsruhe Birgit Liebert kontakt@doula-karlsruhe.de doula-karlsruhe.de
24 79224 Umkirch Katja Weeber-Häringer 0152-01947544 doula-katja@online.de
25 80634 München Akofa Lawson-Hogban Ak_oko@hotmail.de
26 80797 München Christine Blank  0176/72764220 ch.blank@outlook.com meine-doula-muenchen.de
27 81247 München Johanna Krenitz 089-72637207 johanna.krenitz@hotmail.com
28 81475 München Dieuwertje Roijen 0178-3240898 didiroijen@gmail.com didifamilycare.de
29 81476 München Sarah Beroš 0176-63123455 birth@doulamala.de doulamala.de
30 81825 München Karin Meyer 01573-5283566 doula-karinmeyer@gmx.de
31 82152 Planegg Verena Dobner 0179-4535361 info@sanft-geboren.de
32 82166 Gräfelfing Sabine Obermüller 089-89890926 sabine.obermueller@gmx.de geburt-mit-doula.de



33 82166 Gräfelfing Katrin Wehnelt 0151-68493010 info@doulakatrin.de doulakatrin.de
34 82387 Antdorf Johanna Weirather 0177-3304736 johannaweirather81@gmail.com
35 82544 Egling/Thanning Astrid Gosch-Hagenkord 0151-24298686 astrid@deine-doula-muenchen.de deine-doula-muenchen.de
36 83043 Bad Aibling Gertraud Karl 0157-79264087
37 83700 Rottach Egern Aileen Seyler 0170-5483347
38 84032 Altdorf Brigitte Stölb 0871-35872 brigitte.stoelb@atemerleben.de atemerleben.de
39 84174 Eching/Viecht Christine Priller 0175-8510482 christineloeffler79@gmail.com geburtsbegleitung-christine.de
40 85055 Ingolstadt Lucelia Bratu 0176-61708091 luci_1@gmx.de wunsch-familie.com
41 85221 Dachau Ilse Natter 0173-3071505 natterilse@gmail.com
42 85551 Heimstetten Birgit Kürten 0178-2702690 birgit@mydoula-muenchen.de
43 85630 Grasbrunn Harthausen Janine Fleischmann 0151-29142325 doula@gmx.de meine-Doula.de
44 85658 Egmating Nadine Bayer 0172-8517176 Koenigingeburt.de
45 85658 Egmating Regina Riedl 0172-8266960, 08093-92956 raetsch11@web.de
46 86343 Königsbrunn Claudia Anders anders-begleiten@hotmail.com anders-begleiten.de
47 91301 Forchheim Raphaela Grimm raphaela.grimm@gmx.de doula-info.de
48 96145 Seßlach Ingrid Neitzke 0151-18431441 ingrid.neitzke@gmail.com doula.vision


